ПРИКАЗ

                  ____________                                  № _________

Казань

«О проведении Республиканской

научно-практической конференции

«Инженерная мысль»

В соответствии с Календарным планом мероприятий КНИТУ-КАИ,

Института автоматики и электронного приборостроения (ИАЭП) и

Управления организации приема абитуриентов и развития карьеры на

2024/2025 учебный год приказываю:

 1. Провести 28 ноября 2024 г. Третью Республиканскую научно-

практическую конференцию «Инженерная мысль» для обучающихся и

педагогов общеобразовательных организаций Республики Татарстан, а также

для студентов, обучающихся инженерным наукам на базе муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 145»

Авиастроительного района г. Казани (далее – Конференция).

 2. Утвердить прилагаемые: положение о Конференции; состав

организационного комитета; состав жюри.

 3. Рекомендовать:

заведующим кафедрами, выпускающих обучающихся по инженерно-

техническим направлениям; руководителям отделов, управлений

образования исполнительных комитетов муниципальных образований

районов и городов Республики Татарстан направить работы для участия в

Конференции обучающихся и педагогических работников;

начальнику муниципального учреждения Отдела образования

Управления образования Исполнительного комитета муниципального

образования г. Казани по Ново-Савиновскому и Авиастроительному районам

Романовой И.Е. оказать содействие в проведении Конференции на базе

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ««Лицей

№ 145» Авиастроительного района г. Казани.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора ИАЭП

Ференца А.В.

Проректор по образовательной деятельности                                 Р.Е. Моисеев

Проект вносит:

директор института

Ференец А.В.

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технический

университет им. А.Н. Туполева-КАИ»

(КНИТУ-КАИ)

Лист согласования к приказу пр.№ 45925 от 11.11.2024

ФИО Должность Виза Дата визирования

Ференец Андрей
Валентинович

Директор института Согласовано 11.11.2024 15:58:12

Бодряшкина Дарья
Сергеевна

Начальник управления Согласовано 11.11.2024 16:54:59